Item monasterium N. ibidem in spiritualibus ab observantia et in temporalibus graviter defecit, praelatus et duo fratres presbyteri quorum unus est prior claustral is et ad s. Petrum<sup>2)</sup>, emendacionem promittentes visitationi se submiserunt; fuerunt ibi quinque iuvenes ydiote nec literam nec theutonicum scientes.

[27. Ober- Mittel- und Niedermünster in Regensburg].

Item tria monasteria feminarum de ordine s. Benedicti famata de dicto ordine se esse negabant producentes pro se copias literarum apostolicarum et eiusdem legati et domini Salzburgensis et petiverunt, quod visitatores a visitatione earum supersederent; hoc eciam fecerunt coram notario requirentes instrumentum dicte respcionis et praesertim quia dominus epis copus personaliter vult illam difficultatem in curia Romana sollicitare. Sen. 637. Cod. 426 (H 45) f. 493 der Stiftsbibl. in Melk.

<sup>1)</sup> Über die Resignation des Abtes Wolfhard und die Wahl Hartungs vgl. codd. lat. mon. 14.887 f. 48—56 u. 14.892 f. 162—163 sowie Suppl. reg. 449 f. 35 u. lat. Reg. 467 f. 12'—14 des vatikanischen Archives.

<sup>2)</sup> Priorat Weih St. Peter.